Mấu số 6
	TÊN C Ơ QUAN CÓ THẨM QUYỀN (1)

Số:	/GPX/NK-……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           …………….. ngày … tháng … năm…

GIẤY PHÉP XUẤT/NHẬP KHẨU GIỐNG CÂY TRỒNG

Căn cứ Quyết định số .../QĐ-….. ngày ... tháng ... năm .... quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của	(1);
Căn cứ Văn bản đề nghị cấp Giấy phép xuất/nhập khẩu giống cây trồng số ... ngày ... tháng ... năm ... của	(2).
………………..(1) đồng ý để	(2) xuất/nhập khẩu giống cây trồng như sau:

	TT
	Tên giống
	Tên khoa học
	Loại hình (hạt, cây, hom, mắt ghép...)
	Đơn vị tính
	Số lượng nhập/xuất
	Nơi xuất/ nhập

	Tổng

Mục đích xuất/nhập khẩu: …………………….. Địa điểm xuất/nhập khẩu: …………………….
Ghi chú: ……………………………………………………………………
· Việc xuất/nhập khẩu giống trên,	phải thực hiện đúng Luật Bảo vệ và kiểm
dịch thực vật và các quy định pháp lý có liên quan khác của Nhà nước Việt Nam.
· có trách nhiệm báo cáo kết quả xuất/nhập khẩu và
sử dụng giống trên về ………(Tên và địa chỉ của cơ quan cấp giấy phép).
* Giấy phép chỉ có giá trị đối với lô hàng đề nghị cấp phép xuất khẩu, nhập khẩu và có thời hạn 12 tháng.
LÃNH ĐẠO CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
        (Ký tên, đóng dấu/chữ ký số)

(1) Tên cơ quan có thẩm quyền
(2) Tên tổ chức, cá nhân xuất/nhập khẩu.

8